[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	16.07.2021
	№
	494

О признании утратившим силу постановлений
администрации городского округа

Троицк в городе Москве
В целях недопущения дублирования нормативно-правовых актов, руководствуясь решением Совета депутатов городского округа Троицк в городе Москве от 17.06.2021 №399/86 «О Комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих органов местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве, функциональных органов администрации городского округа Троицк в городе Москве и урегулированию конфликтов интересов» администрация городского округа Троицк в городе Москве

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Признать утратившим силу:

1.1. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации, органах администрации и органах местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве»;

1.2. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 11.10.2013 № 942 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 01.04.2013 № 324, постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 477, постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478,  постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 17.04.2013 № 416»;

1.3. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 27.01.2014 № 51 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Троицк от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации, органах администрации и органах местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве»;

1.4. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 20.07.2015 № 714 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации, органах администрации и органах местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве»;

1.5. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 09.10.2015 № 1006 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации, органах администрации и органах местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве» (в ред. 20.07.2015 № 714);

1.6. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 18.01.2016 № 17 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности муниципальной службы в администрации, органах администрации и органах местного самоуправления городского округа Троицк в городе Москве»;

1.7. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 21.09.2016 № 900 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности и должности  муниципальной службы в администрации городского округа Троицк и урегулированию конфликта интересов»;

1.8. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 30.01.2020 № 73 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478»;

1.9. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 21.07.2020 № 445 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478»;

1.10. Постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 20.04.2021 № 233 «О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк в городе Москве от 13.05.2013 № 478»;

           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве».

3. Контроль, за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Коссовского А.А.
Глава городского округа

 В.Е  Дудочкин